
 

Munters är en globalt ledande leverantör av energieffektiva lösningar för 
luftbehandling och skadebegränsning baserat på expertis inom tekniker för fukt- 
och klimatkontroll. Kunderna finns i en rad olika segment varav de största är 
försäkrings-, livsmedels-, läkemedels- och elektronikindustrierna. 
 

Tillverkning och försäljning sker genom egna bolag i fler än 30 länder. Koncernen 
har närmare 4 000 anställda och en omsättning på cirka 6,5 miljarder SEK. 
Munters aktie är noterad på OMX Nordiska börs Stockholm, Mid Cap. För mer 
information se www.munters.com. 
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Munters tecknar riksavtal med Skanska
Munters Torkteknik AB, har av Skanska valts till rikstäckande leverantör avseende 
hantering av vattenskador. 

Munters Torkteknik AB (MTT) ingår i division MCS som är marknadsledande inom fukt- och 
vattenskador med tjänster även för byggavfuktning, läcksökning, besiktning och fuktutredning. Skanska, 
ett internationellt ledande företag inom projektutveckling och byggrelaterade tjänster, får med detta avtal 
tillgång till rikstäckande resurser för att avhjälpa de akuta vattenskador som kan uppstå i samband med 
uppförandet av byggnader. MTT ställer nödvändiga maskinella och personella resurser till Skanskas 
förfogande och agerar som generalentreprenör vid vattenskadehanteringen.  

”Med Munters som rikstäckande leverantör kan vi snabbare hantera oförutsedda vattenläckage i våra större 
projekt på ett kvalitetssäkrat sätt, vilket innebär att eventuella sekundära skador minimeras för oss och för 
våra kunder”, säger Per Brander, Diplomerad Fuktsakkunnig på Skanska. Per fortsätter: ”Ett fokusområde 
för Skanska är arbetet med resurssnålt byggande och avtalet med Munters ligger helt i linje med Skanskas 
ambitioner att minimera byggnaders miljöpåverkan.” 

Att byggbolag vill effektivisera och förenkla upphandling och hantering av skador är en tydlig trend i 
Sverige och många andra länder i Europa. 

”Det är ett viktigt avtal och ytterligare ett exempel på hur vår förmåga att leverera kundanpassade 
rikstäckande tjänster blivit en avgörande konkurrensfördel. Vi har länge arbetat med att utveckla och 
samordna de metoder och den dokumentering vi använder i vår verksamhet. Det gör bland annat att vi kan 
hålla samma höga kvalitet på vårt arbete i alla delar av landet. Hög tillgänglighet ger korta insatstider, 
vilket är avgörande för att begränsa skadeverkningarna. Vi finns idag på över 30 platser i Sverige och är 
tillgängliga dygnet runt sju dagar i veckan”, säger Lars Kåredal, VD för Munters Torkteknik AB.  

För ytterligare information kontakta: 
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Detta pressmeddelande finns även på 
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